OFÍCIO VEREADOR n° 781/2016
São Roque, 25 de maio de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente da Prefeitura no sentido de que seja elaborado e encaminhado RELATÓRIO a respeito dos serviços de roçada prestados por empresas terceirizadas no Município desde o início do mandato (2013).

Para tanto, solicito que sejam apresentados os contratos  e aditamentos formalizados bem como a descriminação dos serviços realizados no período e os valores pagos pela execução dos mesmos em nosso Município.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/05/2016 - 10:41:51 03003/2016   /cmj-